
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 

Burmistrza Miasta Poręba 

 

z dnia 16 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko urzędnicze –                                          

Podinspektora w Referacie Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej 

 w Urzędzie Miasta w Porębie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 11 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  

o pracownikach samorządowych (jt.: Dz. U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Podinspektora w Referacie Nieruchomości  

       i Gospodarki Komunalnej. 

2. Treść ogłoszenia o niniejszym konkursie określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wraz z treścią załącznika nr 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Poręba oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Poręba.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Kadr. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 

 


